

خود را در موضع گیری‌های وزیر خارجه لبنان در خصوص ایران و حزب‌الله نشان داده‌است.

روزنامه الاخبار در گزارشی در انتقاد از یوسف رجبی می‌نویسد: «او نماینده نیروهای لبنانی (القوات اللبنانية) است، نه‌فقط در کابینه، بلکه سزاوار تبریک از سوی رهبری حزبش است که توانسته موضع وزارت خارجه را کاملاً با موضع القوات منطبق کند. این امر موجب تردید در مورد موضع رئیس‌جمهور عون و نخست‌وزیر سلام نسبت به اقدامات رجبی می‌شود؛ به‌ویژه که سخنان او اصلاً با موضع نخست‌وزیر یا بیانیه وزارتی هماهنگ نیست. همچنین لازم به ذکر است حکایتی در میان نهادهای دولتی رایج شده‌است که رجبی دستورات خود را از مسئول القوات، جوزف جبیلی می‌گیرد، زیرا جبیلی از اسرار آنچه در پایتخت آمریکا و پایتخت‌های تصمیم‌گیری جهان می‌گذرد، آگاه است.»

اظهارات یوسف رجبی با استقبال گسترده رسانه‌های اسرائیلی و غربی مواجه شده‌است. رجبی به تازگی گفته‌بود: «سلاح‌های حزب‌الله نه‌تنها در حمایت از غزه و دفاع از لبنان ناکارآمد بوده‌اند؛ بلکه باعث اشغال لبنان توسط اسرائیل شده‌اند. دولت لبنان در حال مذاکره با حزب‌الله است تا آن را متقاعد کند که سلاح‌های خود را تحویل دهد، اما حزب‌الله امتناع می‌کند.» او همچنین مدعی شده‌بود که نقش ایران در لبنان و منطقه بسیار منفی است.

انتقاده‌ا از یوسف رجبی

طعن‌ها و کنایه‌های مستمر وزیر خارجه لبنان خطاب به ایران با انتقادهایی در لبنان مواجه شده‌است. عدنان منصور، وزیر خار جه پیشین لبنان، در گفت‌وگویی، نسبت به مواضع و رفتارهای اخیر یوسف رجبی در قبال ایران انتقاد کرد و آن را مغایر با اصول و عرف‌های پذیرفته‌شده دیپلماتیک دانست. منصور که بین سال‌های ۲۰۱۱ تا ۲۰۱۴ وزیر خارجه لبنان بود و در گذشته عضو جنبش امل بوده‌است، گفت: «هرگونه بر خورد شخصی یا گزینشی با کشوری که با لبنان روابط دیپلماتیک کامل دارد، اهانتی مستقیم به دیپلماسی رسمی لبنان محسوب می‌شود؛ دیپلماسی‌ای که همواره بر مناتت، توازن و پایدنی به آداب دیپلماتیک در روابط خارجی استوار بوده‌ است.» به نوشته خبرگزاری تسنیم او با تأکید بر وظایف وزارت امور خارجه تصریح کرد که نقش وزیر خارجه، دفاع از موضع رسمی لبنان در برابر دشمن و افشای تجاوزات رژیم «اسرائیل» در سطح افکار عمومی جهانی است، نه ورود به منازعات داخلی که به افزایش شکاف‌ها و تعمیق اختلافات منجر می‌شود. خلیل حمدان، از اعضای ارشد جنبش امل نیز در اظهاراتی از یوسف رجبی انتقاد کرد و گفت: «یوسف رجبی باید بداند وزیر خارجه لبنان و نماینده دولت این کشور

تاریخچه حزب الله لبنان

خلع سلاح حزب‌الله اظهارنظر می‌کنند، از جمله همین آقای یوسف رجبی، وزیر امور خارجه فعلی، منتسب به احزاب و گروه‌هایی هستند که در گذشته در چار چوب ائتلاف ۱۴ مارس فعالیت می‌کردند و به صورت سستنی با حزب‌الله لبنان و مقاومت مخالف هستند. با این حال این افراد و گروه‌ها نماینده همه جامعه لبنان نیستند. همین چند هفته پیش نتایج نظرسنجی از میان تمام اقوام و طوائف لبنانی منتشر شد که نشان می‌داد چیزی قریب به ۶۰ درصد از پاسخ‌دهندگان، با خلع سلاح مقاومت مخالف هستند و به میزان بزرگتری از پاسخ‌دهندگان نیز معتقد بودند که بدون سلاح مقاومت امکان دفاع از خاک لبنان وجود نداشت. این نظرسنجی نشان می‌داد که آنچه در تبلیغات و موضع‌گیری‌های رسانه‌ای مشاهده می‌شود نماینده نظر اکثریت مردم لبنان نیست.

تقریباً هیچ تردیدی وجود ندارد که اگر حزب‌الله لبنان خلع سلاح شود، باز هم تعرض‌ها و تجاوزهای اسرائیل به لبنان متوقف نخواهد شد، چراکه عزم و اراده اسرائیل بر توسعه‌طلبی و اشغال‌گری است و مسائلی مانند نفوذ ایران و سلاح حزب‌الله، فقط پنهانه‌ای برای رژیم برای اقدام‌های توسعه‌طلبانه خودش است. همین امروز در سوریه مشاهده می‌کنیم که بعد از سرنگونی نظام پیشین و از بین رفتن کامل نفوذ ایران و گروه‌های متحد ایران در سوریه، اشغال‌گری و تجاوز نظامی به خاک سوریه نه‌تنها متوقف نشده‌است بلکه تشدید هم شده‌است. تمام این مسائل در حالی رخ می‌دهد که رژیم فعلی سوریه کاملاً تلاش می‌کند که از هر لحاظ با آمریکا همکاری کند و خودش را تا جایی که می‌تواند از ایران دور نگه دارد. اخیراً اظهارنظری از سوی تام باراک، فرستاده ویژه آمریکا در امور لبنان و سوریه منتشر شده‌بود که خواهان قرار گرفتن لبنان تحت حاکمیت سوریه سخن گفته‌بود. این اظهارنظر با واکنش تند مقام‌های ارشد لبنانی از جمله نبیه بری، رئیس پارلمان و جوزف عون، رئیس‌جمهور مواجه شد. آنچه روشن است این است که آمریکایی‌ها کاملاً حامی توسعه‌طلبی و اشغال‌گری اسرائیل و تضعیف هر چه بیشتر کشورها و ملت‌های عرب پیرامون اسرائیل هستند. امروز جامعه لبنان هم این واقعیت را به عینه دیده‌است و به همین دلیل نمی‌تواند به وعده‌ها و قول‌های طرف غربی با شرط خلع سلاح اعتماد کند.

است نه وزیر خارجه حزب نیروهای لبنانی… برخی مقاومت را سرزنش می‌کنند و این یعنی دشمن در توجیه جنایات خود علیه لبنان با استفاده از صدهایی که ادعا می‌کنند نماینده حاکمیت کشور هستند، موفق شده‌ است،»

حسین الحاج حسن، عضو ارشد حزب‌الله هم در واکنش به موضع‌گیری‌های اخیر رجبی در خصوص سلاح حزب‌الله گفته‌است: «یوسف رجبی نبود که جنوب را آزاد کرد، بلکه سلاح مقاومت بود که جنوب را در سال ۲۰۰۰ آزاد کرد، آن‌هم در شرایطی که وزیر خارجه کنونی و حزب وی یعنی حزب نیروهای لبنانی در جبهه دیگری قرار داشتند.» این مقام حزب‌الله تأکید کرد: «من معتقدم که اولویت این است که جناب وزیر بر عقب‌نشینی دشمن، بازگرداندن آسرا و توقف تجاوز تمرکز کند.»

جنجال معرفی وزیر

روز شنبه روزنامه الاخبار لبنان با انتشار گزارشی مدعی شد که به‌رغم معرفی سفیر جدید جمهوری اسلامی ایران در لبنان، یوسف رجبی، وزیر خارجه این کشور نام سفیر جدید را در کنشوی میز خود نگه داشته‌است و برخلاف قانون نام سفیر جدید ایران را در جلسه کابینه ارائه نمی‌دهد. اسماعیل بقایی، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران روز یک‌شنبه در واکنش به این گزارش گفت: «رابطه دیپلماتیک بین جمهوری اسلامی ایران و لبنان، رابطه‌ای دیرپا است که همچنان برقرار است. ما در لبنان سفیر داریم و سفیر جدید لبنان، اخیراً در تهران مستقر شده‌ است. در مورد سفیر جدید ما نیز مدتی است که در خواست‌ها و روند مربوط به معرفی سفیر انجام شده و امیدواریم که به صورت طبیعی این روند طی‌ شود و سفیر جدید ما هم در بیروت مستقر شود.» بقایی ادامه داد: «درباره سایر صحبت‌هایی که مطرح می‌شود، ما ترجیح می‌دهیم که از هر بیانی که لبنان را از تمرکز بر صیانت از حاکمیت ملی و تمامیت سرزمینی

خود منحرف کند و هر صحبتی که باعث شود جامعه و دولت لبنان از اصل موضوع لبنان، که همان دفاع در برابر تداوم جنایت رژیم صهیونیستی است، غافل شوند، احتراز کنیم. دوستان لبنانی خود را همواره دعوت کرده‌ایم که بر تفاهم و گفت‌وگو بین اجزای مختلف جامعه لبنان تمرکز کنند تا بر خطر اصلی که جامعه و حاکمیت و عزت لبنان را در معرض تهدید قرار داده‌ است و چیزی نیست جز زیاده‌خواهی و سيطرة طلبی رژیم صهیونیستی، ان‌شاءالله فائق آیند.»

اطلاعات رسیده به هم‌پهین نشان می‌دهد که جمهوری اسلامی ایران یک دیپلمات بلندیابه و باسابقه را به عنوان سفیر جدید در لبنان معرفی کرده‌است، اما هنوز فرآیند پذیرش سفیر جدید ایران در لبنان طی نشده‌است. یک مقام آگاه در این مورد گفته‌است که روال پذیرش سفیر در کشورهای مختلف فرآیندی است که ممکن است گاهی تا چند ماه به طول بیانجامد. آنگونه که برخی مقام‌های ایرانی در صحبت‌های خصوصی نقل می‌کنند، گزارش روزنامه الاخبار، هرچند بر اساس اطلاعات صحیح نوشته‌شده‌است، تا حدی اغراق‌آمیز است و هنوز نمی‌توان گفت که لبنان از پذیرش سفیر جدید جمهوری اسلامی ایران در این کشور سر باز زده‌است. برخلاف بیروت، در تهران فرآیند پذیرش سفیر جدید لبنان به سرعت عملی شد و بلافاصله بعد از معرفی سفیر جدید لبنان، احمدالسودان، مراحل پذیرش او در تهران انجام شد و او در حال حاضر در تهران مشغول به کار است. حسن محمد عباس، سفیر پیشین لبنان در جمهوری اسلامی ایران، مهرماه سال جاری پس از پایان دوران ماموریت خود به لبنان بازگشت و تا استقرار سفیر جدید در تهران حدود یک ماه فعالیت‌های سفارت لبنان در تهران متوقف شده‌بود. در برابر تهران هنوز سفیر فعلی خود در بیروت را فرانخوانده‌است و به نظر می‌رسد ماموریت سفیر فعلی، مجتبی امانی، تا زمان تایید سفیر جدید در لبنان ادامه خواهد داشت.

آگهی آراهیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: ۲۰۵۶۳۴۴

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه اجرایی قانون یادشده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنودر مورد رسیدگی و تایید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی‌های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می‌گردد:
بخش دو بجنودر قسمتی از پلاک ۱۱۴- اصلی واقع در بخش ۲ -۱ شش‌دنگ یک باب خانه در قسمتی از پلاک به شماره ۲ فرعی ۱۱۴- اصلی به مساحت ۶۸/۵۳۵ مترمربع اتباعی‌آقای شیرمحمد جمالی فرزند محمد حسن به شماره شناسنامه ۶۱۸ وکد ملی ۵۹۱۹۴۳۱۱۶۴ از محل مالکیت رسمی غلامحسین کلاته‌ای، برابر رای شماره ۵۲۱۱-۱۴۰۴ مورخه ۱۵/۰۸/۱۴۰۴ لذا بدینوسیله به فروشدگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می‌گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.
معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم داد‌خواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم داد‌خواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم داد‌خواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت محلدارت به صدور سند خواهد نمود.
ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۸/۰۹/۱۴۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۴/۰۹/۱۴۰۴
مهدی سیاوشی/ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنودر/ از طرف حامد همت‌افرا

آگهی آراهیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: ۲۰۵۴۱۷۱

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه اجرایی قانون یادشده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنودر مورد رسیدگی و تایید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی‌های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می‌گردد:
بخش دو بجنودر قسمتی از پلاک ۷- اصلی اراضی کوه‌کمر۱- شش‌دنگ یک قطعه باغ در قسمتی از پلاک ۲۳ فرعی ۱۷۷- اصلی به مساحت ۹۵/۴۷۱ مترمربع اتباعی‌آقای هادی جمالی به شماره ملی ۵۹۴۳۲۱۵۲۶۹ از محل مالکیت رسمی غلامعلی جمالی، برابر رای شماره ۵۵۲۹-۱۴۰۴ مورخه ۰۷/۰۸/۱۴۰۴ کلاسه پرونده ۱۰۲۳-۱۴۰۴ لذا بدینوسیله به فروشدگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می‌گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.
معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم داد‌خواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم داد‌خواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم داد‌خواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود.
ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۸/۰۹/۱۴۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۴/۰۹/۱۴۰۴
مهدی سیاوشی/ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنودر

🔥 سِتاد شرکت سهامی عام ایران شرکت مسئولیت محدود دفتر مرکزی: تهران/ خیابان ولیعصر/ پلاک ۱۰۱/ طبقه دوم	
فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه	
مجدد عمومی یک مرحله‌ای شماره ۰۴/۰۲۷/۴۴۵	
شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه مجد د عمومی مربوط به تعمیرکلی سه دستگاه کمپرسور سولار HP,MP,LP تقویت فشارگاز بی بی حکیمه۲ (به روش PC) به شماره مناقصه (م م ۴/۰۲۷/۰۴۴۵) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran انجام خواهد شد. لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ستاد تاریخ ۰۹/۰۲/۱۴۰۴ می‌باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.	
مهلث دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی	۰۴/۰۲/۱۴۰۴
مهلث ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی	۱۸/۰۲/۱۴۰۴
نوع مناقصه	عمومی - یک مرحله ای
میزان اهمیت مناقصه	متوسط
مناقصه حد پذیرش بالا	ندارد
مناقصه حد پذیرش پایین	ندارد
حداقل امتیاز ارزیابی کیفی جهت شرکت در مناقصه	۶۵
برآورد تقریبی کارفرما	۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار/پیمانکاری	متعاقبا" در اسناد مناقصه اعلام خواهد شد
مدت قرارداد، تعدیل و پیش پرداخت	مدت اولیه پیمان ۲۴ ماه و تعدیل پذیر و با پیش پرداخت می‌باشد
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار	آدرس شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران ساختمان اداره مرکزی- صندوق پستی: ۱۹۱- کد پستی: ۷۵۸۱۷۳۹۴- تلفن: ۰۲۴۳۱۹۱۴۴۱
تلفن‌های سامانه ستاد	مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۴۳۴۰۲ دفتر ثبت نام: ۰۲۱-۸۹۶۹۳۷۰ و ۸۵۱۹۳۶۸

مناقصه گران (اشخاص حقوقی) دارای سابقه کار مرتبط با موضوع فراخوان متقاضی ملزم به ارائه مدارک زیر از طریق سامانه ستاد می‌باشند:

۱- روزنامه رسمی آگهی تأسیس و آخرین تغییرات شرکت در خصوص ترکیب اعضای هیات مدیره

۲- تکمیل فرم ارزیابی کیفی مناقصه گران و الصاق مستندات مربوط به توان مالی، توان تجهیزاتی، سوابق کاری، ارزشیابی سوابق و.....

۳- ارائه یک نسخه تایید شده از صورتحساب مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی یا اعضای جامعه حسابداران رسمی مربوط به سال مالی قبل (۱۴۰۳) الزامی می‌باشد.

امور حقوقی و قراردادهای شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران

دیپلمات‌ها



به آمریکا اعتماد نداریم

سیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در گفت‌وگویی با شبکه الجزیره گفت: «ممکن است که ساختمان‌ها و تجهیزات را با بمباران بتوانید از بین ببرید ولی تکنولوژی را از طریق حمله نظامی نمی‌توان از بین برد و دانش را نمی‌توان با بمب‌ها از اذهان خارج کرد. از همه این‌ها مهم‌تر اینکه اراده یک ملت را نمی‌توان از طریق بمباران از بین برد. قبل از تهدیدات و حمله نظامی تحریم‌ها را انتخاب کردند، برای سالیان طولانی مردم ایران را تحریم کردند، اما هیچ مشکلی حل نشد هیچ راه حلی جز یک راه‌حل مذاکره‌شده و دیپلماتیک برای حل مسائل موجود، وجود ندارد.» وی همچنین در پاسخ به این سؤال که قبل از حمله اسرائیل در حال مذاکره با آمریکا بودید و آیا به آمریکا اعتماد دارید؟ گفت: «هیچ‌وقت به آمریکا به‌عنوان یک مذاکره‌کننده صادق اعتماد نکرده‌ایم، آمریکا در هیچ چیزی صادق نبوده‌ است و به نظر من هیچ کسی نمی‌تواند به آمریکا اعتماد کند، ولی این نمی‌تواند مانع از آن شود که دیپلماسی را انتخاب نکنید.»

میانجی‌گری با آژانس وجود ندارد



اسماعیل بقایی، سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به‌سوالی در خصوص آخرین تحولات مرتبط با روابط ایران و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و میانجیگری مصر گفت: «من در حال حاضر نمی‌توانم بگویم که میانجیگری به‌معنای متعارف آن وجود دارد. ما هر زمان که لازم باشد، با آژانس در ارتباط هستیم. نمایندگی ما در وین با مدیران آژانس هر زمان که لازم باشد گفت‌وگو می‌کند و در سطوح دیگر نیز همین وضعیت برقرار است. بنابراین تماس‌ها بین ایران و آژانس ادامه دارد. ما عضو آژانس هستیم و از این حیث، فکر نمی‌کنم مشکلی وجود داشته باشد.» او ادامه داد: «در رابطه با شکل‌دهی به یک شیوه یا شیوه‌نامه جدید برای همکاری، این موضوع قاعدتاً نیازمند بحث و تبادل‌نظر است. اما خدمت‌تان عرض می‌کنم که در حال حاضر، مبنای کار جمهوری اسلامی ایران در تعامل با آژانس، قانون مصوب مجلس است که بسیار روشن، چار‌چوب و نحوه تعاملات ایران بسا آژانس را تعیین کرده‌ است.» بقایی همچنین در خصوص اظهارات اخیر رافائل گروسی، مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در مورد برنامه هسته‌ای ایران گفت: «مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی یک‌سری موارد و جملات و گزاره‌ها را مدام تکرار می‌کند و این امر تغییری در واقعیت‌های موجود نخواهد داد. واقعیت موجود این است که ایران، به‌عنوان طرفی که همچنان عضو معاهده منع اشاعه است و تعهد خود را نسبت به موافقت‌نامه پادمان ثابت کرده و نسبت به تعهدات خود آگاه است.» وی ادامه داد: «در عین حال انتظار می‌رود که مدیرکل، به‌جای مخاطب قرار دادن مکرر ایران، طرف‌هایی را مخاطب قرار دهد که مسبب این وضعیت بوده‌اند. متأسفانه مدیرکل و همچنین شورای حکام، حتی از اشاره‌ای بسیار گذرا به این واقعیت که تأسیسات هسته‌ای صلح‌آمیز ایران مورد تعرض غیرقانونی آمریکا و رژیم صهیونیستی قرار گرفت، خودداری کرده‌اند. در چنین شرایطی که رویکردها منصفانه نبوده و یک‌سویه است و فقط یک طرف مورد مخاطب قرار می‌گیرد، این رویکرد نمی‌تواند حل‌کننده مشکل باشد. مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی باید با تأکید بر صلاحیت‌هایی که طبق اساسنامه آژانس به او داده شده‌ است، نگاه فنی خود را در رابطه با این موضوعات حاکم کند.»